
Zamówienia powyżej 130.000 zł

Zamówienia powyżej 130.000 zł

 XML  
BZP.271.12.2022 Przebudowa dróg gminnych ul. Witosa (Nr G117008R), ul. Glinice (Nr G117007R) oraz ul. Lisowskiego i ul.
Stankiewicza (Nr G117003R) w Sanoku.

Załączniki:
Nazwa pliku Typ

pliku Rozmiar

0 Ogłoszenie o zamówieniu 08da17b1-40cf-d3fe-4d42-7800014e18a7 146.50 KB
0 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 29.04.2022 39.69 KB
0 Ogłoszenie o zmianie treści SWZ 25.04.2022 39.44 KB
0 Ogłoszenie o zmianie treści SWZ 29.04.2022 620.19 KB
0 SWZ - Witosa. 85.03 KB
0 informacja o kwocie jaka zamiawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia 91.04 KB
1 Kosztorys ofertowy 29.04.2022r 209.00 KB
1 Kosztorys ofertowy 226.00 KB
1 Załącznik nr 1 Formularz oferty . 51.38 KB
10 Załącznik nr 10 - Link do postępowania na miniPortalu. 33.50 KB
2 Załącznik nr 2 oswiadczenie wykonawcy. 16.20 KB
3 Załącznik nr 3 SzOPZ 613.63 KB
3 Załącznik nr 3 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 29.04.2022r 52.49 MB
3 Załącznik nr 3 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 58.70 MB
4 Załącznik nr 4 Projektowane Postanowienia umowy. 606.48 KB
5 Załącznik nr 5 Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej. 13.76 KB

6 Załącznik nr 6 Wykaz robót. 17.39 KB
7 Załącznik nr 7 Wykaz osób. 13.75 KB
8 Załącznik nr 8 Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby 58.00 KB
9 Załącznik nr 9 Oświadczenie o zakresie wykonania zamówienia przez poszczególnych wykonawców 19.71 KB
Ogłoszenie o zmianie treści SWZ r. z dnia 25.04.2022 356.26 KB
Wybór najkorzystniejszej oferty 192.59 KB
informacja z otwarcia ofert 125.94 KB
odpowiedzi na pytania z dnia 29.04.2022 385.84 KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta w Sanoku
Wytworzył Katarzyna Ordon-Harłacz 2022-04-06
Publikujący Marta Przybysz - Biuro Zamówień Publicznych 2022-04-06 12:11
Modyfikacja Katarzyna Ordon-Harłacz - Biuro Zamówień Publicznych 2022-06-23 14:03

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-2015-11675&amp;printXML=true
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18571-MCBPZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHphbcOzd2llbml1IDA4ZGExN2IxLTQwY2YtZDNmZS00ZDQyLTc4MDAwMTRlMThhNy5wZGY=" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18723-MCBPZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHptaWFuaWUgU1daIDI5LjA0LjIwMjIucGRm
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18699-MCBPZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHptaWFuaWUgdHJlxZtjaSBTV1ogMjUuMDQuMjAyMi5wZGY=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18729-MCBPZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHptaWFuaWUgdHJlxZtjaSBTV1ogMjkuMDQuMjAyMi5wZGY=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18572-MCBTV1ogLSBXaXRvc2EuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18763-MCBpbmZvcm1hY2phIG8ga3dvY2llIGpha2EgemFtaWF3aWFqxIVjeSB6YW1pZXJ6YSBwcnplem5hY3p5xIcgbmEgd3lrb25hbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18726-MSBLb3N6dG9yeXMgb2ZlcnRvd3kgMjkuMDQuMjAyMnIueGxz
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18573-MSBLb3N6dG9yeXMgb2ZlcnRvd3kueGxz
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18574-MSBaYcWCxIVjem5payBuciAxIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkgLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18584-MTAgWmHFgsSFY3puaWsgbnIgMTAgLSBMaW5rIGRvIHBvc3TEmXBvd2FuaWEgbmEgbWluaVBvcnRhbHUuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18575-MiBaYcWCxIVjem5payBuciAyIG9zd2lhZGN6ZW5pZSB3eWtvbmF3Y3kuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18577-MyBaYcWCxIVjem5payBuciAzIFN6T1BaLnBkZg==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18727-MyBaYcWCxIVjem5payBuciAzIFN6Y3plZ8OzxYJvd3kgT3BpcyBQcnplZG1pb3R1IFphbcOzd2llbmlhIDI5LjA0LjIwMjJyLi43eg==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18576-MyBaYcWCxIVjem5payBuciAzIFN6Y3plZ8OzxYJvd3kgT3BpcyBQcnplZG1pb3R1IFphbcOzd2llbmlhLnppcA==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18578-NCBaYcWCxIVjem5payBuciA0IFByb2pla3Rvd2FuZSBQb3N0YW5vd2llbmlhIHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18579-NSBaYcWCxIVjem5payBuciA1IE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyBwcnp5bmFsZcW8bm/Fm2NpIGx1YiBicmFrdSBwcnp5bmFsZcW8bm/Fm2NpIGRvIHRlaiBzYW1laiBncnVweSBrYXBpdGHFgm93ZWouZG9jeA==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18579-NSBaYcWCxIVjem5payBuciA1IE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyBwcnp5bmFsZcW8bm/Fm2NpIGx1YiBicmFrdSBwcnp5bmFsZcW8bm/Fm2NpIGRvIHRlaiBzYW1laiBncnVweSBrYXBpdGHFgm93ZWouZG9jeA==" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18580-NiBaYcWCxIVjem5payBuciA2IFd5a2F6IHJvYsOzdC5kb2N4
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18581-NyBaYcWCxIVjem5payBuciA3IFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18582-OCBaYcWCxIVjem5payBuciA4IFpvYm93acSFemFuaWUgcG9kbWlvdHUgdWRvc3TEmXBuaWFqxIVjZWdvIHphc29ieS5kb2M=" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18583-OSBaYcWCxIVjem5payBuciA5IE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyB6YWtyZXNpZSB3eWtvbmFuaWEgemFtw7N3aWVuaWEgcHJ6ZXogcG9zemN6ZWfDs2xueWNoIHd5a29uYXdjw7N3ICgxKS5kb2N4
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18700-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIHRyZcWbY2kgU1daIHIuIHogZG5pYSAyNS4wNC4yMDIyLnBkZg==" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-19133-V3liw7NyIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkucGRm
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18764-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18725-b2Rwb3dpZWR6aSBuYSBweXRhbmlhIHogZG5pYSAyOS4wNC4yMDIyLnBkZg==" onclick="

